



**Kungsholmens
stadsdelsnämnd**
2022-10-27
Skrivelse
Max Almflod (SD)
Liliane Åkerlund (SD)

Åtgärda parkeringsbrist på Lilla Essingen

Förslag till beslut

1. Utredda hur parkeringsbristen på Lilla Essingen kan åtgärdas
2. Därutöver anföra följande:

Lilla Essinge öns i nuläget dryga 5000 invånare, kommer att utökas ytterligare i samband med bostadsbyggandet på gamla Primusområdet. Att fler bostäder byggs i området är naturligtvis förståeligt, positivt och nödvändigt i ett expanderande Stockholm med stor bostadsbrist. Likaså är anläggandet av den nya hundrastgården i området ett trevligt initiativ. Dessvärre har emellertid inte antalet parkeringsplatser anpassats efter de boendes behov på Lilla Essinge ön, med mycket stora bekymmer med parkering som följd.

En märklig prioritering på bekostnad utav tidigare p-platser för bilar, är ett utökat antal outnyttjade MC-parkeringsplatser. Felprioriteringen blir självfallet än mer påtaglig vintertid då MC-trafiken ligger nere och parkeringsplatserna förblir outnyttjade helt i onödan.

En annan förändring som dessvärre inte överensstämmer med de boendes behov på Lilla Essinge ön, och som ytterligare enbart försvårar parkeringssituationen i området, har varit installeringen av sammanlagt 16 laddstolpar, då också majoriteten av dessa parkeringsplatser vanligtvis står outnyttjade.

Totalt beräknas ca 100 parkeringsplatser försvunnit från Lilla Essingen i samband med uppräknade förändringar. Detta faktum skulle inte orsaka några problem om samtliga boende på ön enbart kunde nyttja den offentliga kommunikationen i form av befintlig busstrafik. Så är dock inte fallet och många utav de boende är alltjämt dagligen beroende av bilen, varför det rimligtvis bör anordnas flera p-platser på Lilla Essingen. Inte minst då Stockholms Stad höjt parkeringsavgiften och de flesta utav öns bilägare månadsvis betalar för sin boendeparkering. Sverigedemokraterna menar därför att stadsplaneringen borde inkludera ett större bevarande av befintliga p-platser.

